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第二篇  设施（交安） 



2022年龙岩政永高速路面修复养护工程 第1页共1页  S-LM-II-01

清除工程数量

A1类突起路标
热熔边缘线

（线宽20cm）
纵向减速标线

不可跨越同向车道分界
线（线宽15cm）

可跨越同向车道分界线
（线宽15cm）

紧急停车带标线
加减速车道标线
（线宽45cm）

A1类突起路
标

数量 面积 面积 面积 面积 面积 面积 数量

m 个 m2 m2 m2 m2 m2 m2 个

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 AK318+320 ～ AK318+480 上行 二 方案2 160 12 32.00 9.60 12

2 AK319+780 ～ AK319+880 上行 二 方案3 100 8 20.00 30.00 6.00 8

3 AK327+370 ～ AK327+490 上行 二 方案3 120 9 24.00 7.20 9

4 AK401+450 ～ AK401+650 上行 二 方案2 200 28 40.00 12.00 28

5 AK408+240 ～ AK408+420 上行 二 方案1 180 13 36.00 10.80  13.50 13

6 AK408+420 ～ AK408+500 上行 一二 方案1 80 12 32.00 4.80 12

7 AK408+500 ～ AK408+700 上行 二 方案1 200 14 40.00 12.00 14

8 AK408+700 ～ AK409+000 上行 一二 方案1 300 42 120.00 18.00 42

9 AK420+680 ～ AK420+890 上行 一二 方案1 210 15 42.00 12.60 116.38 15

10 AK420+300 ～ AK420+450 上行 二 方案1 150 11 30.00 9.00 11

11 BK318+960 ～ BK318+300 下行 二 方案2 660 45 132.00 39.60 45

12 BK323+080 ～ BK323+030 下行 二 方案2 50 4 10.00 3.00 15.75 4

13 BK345+946 ～ BK345+830 下行 二 方案2 116 9 23.20 6.96 15.75 9

14 BK356+000 ～ BK355+750 下行 二 方案2 250 18 50.00  15.00 18

15 BK358+620 ～ BK358+490 下行 二 方案3 130 8 26.00 39.00 19.50 7.80 8

16 BK359+550 ～ BK359+450 下行 二 方案2 100 8 20.00 6.00 8

17 BK359+880 ～ BK359+720 下行 二 方案2 160 12 32.00 9.60 12

18 BK371+850 ～ BK371+710 下行 二 方案3 140 8 28.00 8.40 8

19 BK394+150 ～ BK394+050 下行 二 方案1 100 8 20.00 6.00 8

20 BK408+600 ～ BK407+450 下行 二 方案2 1150 78 230.00 69.00 31.50 78

21 BK453+250 ～ BK453+100 下行 二 方案1 150 11 30.00 9.00 11

4706 373.00 1017.20 69.00 19.50 282.36 116.38 76.50 373.00

注：实际工程数量以现场为准。

2022年龙岩政永高速路面修复养护工程数量表——交安设施工程数量表（标线）

恢复工程数量

上下行 车道 方案
长度

备注起讫桩号

1

合计
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第三篇  路面 
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立面防水
贴

（宽度）

改性乳化沥
青粘层

抗裂贴 灌缝 处理数目
盲沟硬路
肩挖除

级配碎石
(沥青混
凝土)

土工布 4.5cm

厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 面积 长度 长度 长度 数量 体积 体积 面积 长度

m m cm m2 cm m2 cm m2 cm m2 cm m2 cm m2 m2 m m m m3 m3 m3 m2 m

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1 AK318+320 ～ AK318+480 上行 二 160 3.75 4.5 600.00 5.5 538.20 8 107.64 4.5 600.00 5.5 538.20 8 107.64 1283.22 32.00 32.00 15 0.12 0.06 0.06 4.20 327.50 方案2

2 AK319+780 ～ AK319+880 上行 二 100 3.75 4.5 375.00 5.5 331.20 4.5 375.00 5.5 331.20 770.75 10.00 10.00 207.50 方案3

3 AK327+370 ～ AK327+490 上行 二 120 3.75 4.5 450.00 5.5 400.20 4.5 450.00 5.5 400.20 924.75 12.00 12.00 247.50 方案3

4 AK401+450 ～ AK401+650 上行 二 200 3.75 4.5 750.00 5.5 676.20 8 135.24 4.5 750.00 5.5 676.20 8 135.24 1608.10 40.00 40.00 18 0.14 0.07 0.07 5.04 407.50 方案2

5 AK408+240 ～ AK408+420 上行 二 180 3.75 4.5 675.00 5.5 135.00 4.5 675.00 5.5 135.00 830.58 36.00 36.00 16 0.12 0.06 0.06 4.48 367.50 方案1

6 AK408+420 ～ AK408+500 上行 一二 80 7.5 4.5 600.00 5.5 120.00 4.5 600.00 5.5 120.00 729.80 16.00 16.00 9 0.08 0.04 0.04 2.52 175.00 方案1

7 AK408+500 ～ AK408+700 上行 二 200 3.75 4.5 750.00 5.5 150.00 4.5 750.00 5.5 150.00 922.82 40.00 40.00 18 0.14 0.07 0.07 5.04 407.50 方案1

8 AK408+700 ～ AK409+000 上行 一二 300 7.5 4.5 2250.00 5.5 450.00 4.5 2250.00 5.5 450.00 2734.44 60.00 60.00 25 0.20 0.10 0.10 7.00 615.00 方案1

9 AK420+300 ～ AK420+450 上行 一二 150 7.5 4.5 1125.00 5.5 225.00 4.5 1125.00 5.5 225.00 1367.64 30.00 30.00 14 0.12 0.06 0.06 3.92 315.00 方案1

10 AK420+680 ～ AK420+890 上行 二 210 3.75 4.5 787.50 5.5 157.50 4.5 787.50 5.5 157.50 968.94 42.00 42.00 18 0.14 0.07 0.07 5.04 427.50 方案1

11 BK318+960 ～ BK318+300 下行 二 660 3.75 4.5 2475.00 5.5 2263.20 8 452.64 4.5 2475.00 5.5 2263.20 8 452.64 5344.22 132.00 132.00 50 0.40 0.20 0.20 14.00 1327.50 方案2

12 BK323+080 ～ BK323+030 下行 二 50 3.75 4.5 187.50 5.5 158.70 8 31.74 4.5 187.50 5.5 158.70 8 31.74 389.80 10.00 10.00 7 0.06 0.03 0.03 1.96 107.50 方案2

13 BK345+946 ～ BK345+830 下行 二 116 3.75 4.5 435.00 5.5 386.40 8 77.28 4.5 435.00 5.5 386.40 8 77.28 925.85 23.20 23.20 12 0.10 0.05 0.05 3.36 239.50 方案2

14 BK356+000 ～ BK355+750 下行 二 250 3.75 4.5 937.50 5.5 848.70 8 169.74 4.5 937.50 5.5 848.70 8 169.74 2014.20 50.00 50.00 21 0.16 0.08 0.08 5.88 507.50 方案2

15 BK358+620 ～ BK358+490 下行 二 130 3.75 4.5 487.50 5.5 434.70 4.5 487.50 5.5 434.70 1001.75 13.00 13.00 方案3

16 BK359+550 ～ BK359+450 下行 二 100 3.75 4.5 375.00 5.5 331.20 8 66.24 4.5 375.00 5.5 331.20 8 66.24 795.90 20.00 20.00 11 0.08 0.04 0.04 3.08 207.50 方案2

17 BK359+880 ～ BK359+720 下行 二 160 3.75 4.5 600.00 5.5 538.20 8 107.64 4.5 600.00 5.5 538.20 8 107.64 1283.22 32.00 32.00 15 0.12 0.06 0.06 4.20 327.50 方案2

18 BK371+850 ～ BK371+710 下行 二 140 3.75 4.5 525.00 5.5 469.20 4.5 525.00 5.5 469.20 1078.75 14.00 14.00 方案3

19 BK394+150 ～ BK394+050 下行 二 100 3.75 4.5 375.00 5.5 75.00 4.5 375.00 5.5 75.00 461.62 20.00 20.00 11 0.08 0.04 0.04 3.08 207.50 方案1

20 BK408+600 ～ BK407+450 下行 二 1150 3.75 4.5 4312.50 5.5 3953.70 8 790.74 4.5 4312.50 5.5 3953.70 8 790.74 9324.00 230.00 230.00 85 0.68 0.34 0.34 23.80 2307.50 方案2

21 BK453+250 ～ BK453+100 下行 二 150 3.75 4.5 562.50 5.5 112.50 4.5 562.50 5.5 112.50 692.22 30.00 30.00 14 0.12 0.06 0.06 3.92 307.50 方案1

4706 19635 12754.8 1938.9 19635 12754.8 1938.9 35452.5666 892.2 892.2 359 2.86 1.43 1.43 100.52 9037.00

1

合计

序号 上下行 车道起讫桩号

2022年龙岩政永高速路面养护工程数量表

工程数量

重铺、恢复数量

上面层(AC-16C) 下面层(AC-20C) 上面层(AC-16C) 下面层(AC-20C) ATB-25

处治长度 处治宽度
备注

ATB-25

铣刨、清除数量 盲沟10cm宽



2022年龙岩政永高速路面修复养护工程 第2页 共2页  S-LM-Ⅲ-01

1 2 3 4

1 BK318+600 一二车道 二车道施工

注：以现场实际桩号为准。

合计

2022年政永高速路面修复养护工程——路面线圈恢复数量表

序号 桩号 车道 备注























 

 

第四篇  筑路材料



2022年龙岩政永高速路面修复养护工程 S-LM-Ⅳ-01 

 第1页/共1页 
 

 

筑路材料的取用应遵循合理选择、就地取材、因地制宜的原则，以满足工程需要，降低工程造价。 

本次路面养护工程涉及龙岩地区。遵循筑路材料取用原则结合福建省高速公路养护施工的实际情况，经过对沿线料场、拌和位置、养护站点的调查，推荐本路段拌合站位置为龙岩北拌合站，本项目

沿线料场分布情况如下图和下表所示。 
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